Settore Tecnico Roma, 12 settembre 2022

BM/ Prot.1532

CIRCOLARE 83/2022 Societa affiliate
Tecnici Federali
Ufficiali di Gara

e, p.c. Componenti il Consiglio federale
Comitati e Delegazioni Regionali

Oggetto: Campionati Italiani 3D — San Vero Milis — Narbolia (OR), 23/25 settembre 2022 — Lista Iscritti

A seguito delle iscrizioni pervenute, trasmettiamo la lista degli atleti iscritti al Campionato Italiano 3D
che si svolgera a San Vero Milis — Narbolia (OR) dal 22 al 25 settembre p.v.

La procedura di accreditamento avverra solo a seguito di presentazione del Fitarco Pass aggiornato.

Ricordiamo che la quota di iscrizione degli Atleti (€ 50,00 Classi Over 20 - € 25,00 Classi Under 20)
dovra essere versata tramite bonifico bancario entro e non oltre il 17 settembre p.v..

Il programma di gara aggiornato sara pubblicato a breve sul sito www.ianseo.net

Cordiali saluti,

Il Segretario Generale
Ivan Braido

S

Federazione Italiana di Tiro con I’Arco
Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma
Tel. 06 91516918

C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009
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LISTA ISCRITTI

ARCO COMPOUND
Over 20 Maschile Over 20 Femminile
5352 Arico' Gaetano 19102 4237 Albach Andrea
94651 Arru Roberto 20069 73023 Baldo Elisa
26786 Barducci Gianni 09014 103720 Colleoni Stella
52741 Bartuccio Antonino 04018 10422 Crocioni Tiziana
8173 Beccari Franco 05005 10116 Franchinilrene
136424 Bertolucci Piero 01018 148191 lacucci Elisa
112290 Brugaletta Carmelo 18050 134975 Lai Cristina
113582 Bruno Marco 01066 86487 Longo Maria Michela
57514 Carosso Cristiano 01018 115289 Maffiuletti Giorgia
55759 Casadio Luca 08046 92356 Malagutti Simona
6078 Celi Giuseppe 06040 84992 Marcaccini Maddalena
102925 Ciaccarini Matteo 12153 57281 Masala Carla
111033 Costa Giancarlo 20010 72829 Matzutzi Noemi
90301 Curreli Salvatore 20010 107655 Peserini Martina
58018 Dalla Santa Paolo 06047 143720 Pirola Alessandra
135533 De Gregorio Giuseppe 15091 52971 Podda Susanna
81078 Decandia Andrea 20069 126390 Poloniato Marina
74112 Di Nardo Fabrizio 12153 80648 Ricci Elisa
116619 Di Nardo Mauro 12011 57291 Spanu llaria
126858 Diano Fabio 01018 82783 Valotti Paola
5406 Fabrizio Claudio 20003 66518 Vetere Giulia
108060 Falchi Marco 09060
57603 Ferrandino Gabriele 15027
84001 Finotto Elio 20070
41843 Fois Mario Tonino 12070
88621 Gallo Raffaele 09079
101365 Garavello Paolo 20070
119033 Genovese Attilio 12001
98161 Godano Michea 03013
139174 loppolo Andrea 19127
74374 lovine Michelangelo 04137
31809 Lippi Alessio 20070
59310 Lusignani Dario 12153
103721 Maffiuletti Dimitri 04060
145313 Marcantonio Donato 11003
5506 Melis Fabrizio 20034
10421 Micucci Mirco 09014
78287 Morara Marco 08110
71922 Munari llario 03033
71331 Murgia Matteo 20010
88796 Nannini Stefano 09014
85127 Nevischi Roberto 09009
5508 Piga Ugo 20034
41744 Pisani Andrea 12070
5419 Poddighe Paolo 20009
35158 Pompeo Antonio 04006
125172 Principato Angelo 09060
142938 Protti Stefano 04153
79830 Quintano Mauro 19102
132982 Raffin Umberto 07027
21663 Raffolini Daniele 20010
107774 Ricci Carmine 08032
4224 Ruggiu Sandro 04093
138013 Simeoni Gabriele 06047

140711 Solinas Davide 20009

04093
06040
04060
12011
12167
08006
20034
20010
04060
08110
10041
20070
01066
12153
04006
20009
06047
08046
20010
09014
07027



9083
34371
92670
91845

140096
116244
118509
113968
120401
106242
134096
110753
122840
132852
95895

13432
134393
95871
136522
79975
7975
53608
136061
146076
99635
144396
151491
102237
139925
101537
48081
105704
5534
3869
13833
65870
91385
97374
61939
116098
107072
64802
132973
129362
99526
128358
20393
65440
96014
129058
106455
71343
98669

Troiani Ettore
Vezzani Gianmario
Zedda Massimo
Zorzi Marco

Under 20 Maschile
Anedda Mauro
Castiglia Francesco
Ciaccarini Davide
Costantino Leonardo
Garofalo Antonio
Melis Matteo
Pasquale Andrea
Piano Federico Giulio
Pintori Giacomo
Scudeller Luca

Tironi Samuele

Over 20 Maschile
Bellotti Daniele
Antonini Alberto
Armari Roberto
Atzeni Giuseppe
Bandini Giacomo
Basile Giuseppe
Bertoni Carlo Giacomo Luigi
Bevolo Maurizio
Bina Patrizio Ettore
Bombelli Marco
Calabrese Antonino
Cancedda Fabrizio
Carini Marco

Carta Samuele

Cau Luciano

Cianci Pietro

Cocco Filippo

Corna Giancarlo
Cristiani Carlo
D'amico Rosario

De Bortoli Rino
Delogu Antonio Giovanni
Di Nardo Alessandro
Di Valerio Enrico

Di Vita Giuseppe
Fagiolo Mauro
Falessi Giovanni
Fotzi Angelo
Franceschini Albino
Garavello Piergiorgio
Garin Davide
Giuliani Giovanni
Grussu Antonio
Guazzo Pietro
Lazzarini Paulo Marcio
Mancini Alessio
Marraro Salvatore
Melis Oriano

12004
04018
20010
09093

20061
20034
12184
01018
15099
20034
20070
20009
20061
04060
04060

09079
09084
04060
20069
20010
09014
20003
01087
20002
04018
19125
20034
04152
20065
20072
12070
20003
20010
04042
19098
04065
20061
01018
05005
01018
12070
20074
20061
12012
20070
20002
12033
12113
20009
20002
12070
04060
20074

Under 20 Femminile

120099 Baron Giada
124719 Del Duca Martina
99147 Di Nardo Giulia

ARCO NUDO

Camp. It.

Over 20 Femminile

69280 Noziglia Cinzia
147087 Angeletti Silvia
68010 Angius Monica
128186 Asioli Angela
144279 Atzeni Giulia
90559 Bortolussi Sandra
53356 Bove Lucia
136038 Cacace Maria
151138 Camozza Francesca
48846 Cataldo Evelina
81994 Congiunti Valeria
142373 Corrias Mariella
120318 Dell'orto Federica
117962 Desilvestri Ambra
98480 Di Filippo Gabriella
132770 Di Gregorio Sabrina
115429 Dominici Carla
97559 Etzi Elga
106031 Failli Mara
51155 Gallus Paoletta
45461 Giannini Estera
115134 Girola Moira
119316 Lampazzi Paola
21683 Nieddu Anna Rita
7977 Pennacchi Luciana
273  Pernazza Cristina
106034 Pinochi Michela

31859 Pischedda Giuseppina

101168 Ricci Angela Chiara
135403 Romani Federica
93755 Salis Irene

99161 Salmoirago Isabella
70836 Sasia Gabriella
120850 Seddone Graziella
145183 Siliani Sara

51556 Tatti Anna Maria
99894 Zarba' Manuela

01018
20009
01018

12170 Camp. It.
10031
20070
09060
20009
07027
12011
15091
12070
15077
20061
20010
09060
04060
12011
11004
12011
20074
09082
20070
09014
04060
12004
20033
09014
11018
09061
20010
12011
13041
20072
04065
01055
20070
09091
20067
12033



63588
80257
125742
82651
54935
61822
117785
5473
100246
10533
117964
150983
41142
137030
66969
95893
95894
67854
135002

114225
127080
134232
143817
145607
84989

128212
137528
128593
113326
91949

131330
120403
138743
108900
146730
111653
110157
145691
144181

105145
12481
128414
69113
65370
112964
98726
58057
91841
51473
142775
124265
140966
142243

Meloni Natale
Morini Alessandro
Mura Mario

Noceti Alessio
Olivieri Massimo
Paradiso Flavio
Pinna Andrea
Pisola Simone
Pizzutto Stefano
Razzato Michele
Redolfi Massimo
Rosso Stefano
Seimandi Giuseppe
Siciliano Mario
Taccola Roberto
Tironi Giuseppe
Tironi Kristian Michele
Vetere Bruno

Zorzi Giorgio

Under 20 Maschile
Aichino Claudio
Cabua Davide
Camedda Marco
Cappellu Luca
Casula Thomas

Colombo Matteo Adolfo Maria

Dessi Matteo
Dotta Jacopo
Feliziani Giacomo
Figliola Simone
Fozzi Marco
Fresi Andrea
Mottola Antonio
Mudulu Antonio
Pizzutto Gabriele
Russo Carlo
Seghetta Matteo
Serra Samuele
Serreri Andrea
Uccheddu Nicola

Over 20 Maschile
Bassani Agostino
Belardinelli Mario
Bianchi Cesare
Branchetti Mauro
Buzzoni Moreno
Cagol Stefano
Castiglioni Roberto
Cavanna Massimo
Di Lelio Adriano

Di Martino Bruno
Di Prete Marco
Duranti Fabrizio
Ercolani Giampiero
Fagotto Paolo

20070
08032
20002
03013
09079
01055
20003
20070
07027
20033
04060
01018
12167
12070
09014
04060
04060
07027
07027

01018
20010
20067
20067
20033
04060
20067
01055
10031
08042
20009
20033
15099
20033
07027
19098
11008
20033
20033
20070

04004
12153
12162
08032
08110
05005
20067
03001
09093
15091
03001
01018
08110
12008

102628
136781
115604
151680
139442
131076
141439
146441
152249
127071
131849

ARCO ISTINTIVO

110192
144215
75409
51474
124416
145295
140967
81645
107336
123452
101347
113592

Under 20 Femminile
Meloni Eleonora
Aluzzi Claudia

Braccini Rania

Cattoni Sofia Giulia
Cosso Carlotta Giovanna
Lazzarini Roberta Zoe
Malacrida Marta
Messina Roberta
Mura Asia

Pellegrino Cinzia
Pizzutto Monica

Over 20 Femminile
Vannini Sabrina
Adornato Alice
Bertoglio Rossella
D'agostino Erminia
Donati Michela
Giuliani Sofia
Grifoni Franca
lungano Angela
Marsetti Daniela
Petricci Paola
Pittaluga Federica
Vanotti Laura

20010 Camp. It.
15109
09029
03033
20009
20002
04060
19098
20010
01055
07027

11027 Camp.lt.
03029
04139
15091
10041
12153
08110
04060
04166
09079
03001
04166



83582
93889
72097
58741
71457
81443
70874
112404
145296
74011
142877
126859
144216
136281
86276
123453
129463

104470
144729
122973

132036
41380
144738
126545
73325
130794
58525
111928
51180
138818
81079
61103
60966
63851
74395
89165
96069
68759
83930
67219
87018
99971
102927
81888
5472
58330
87346
99160
82456
118613
78202

Genovese Salvatore
Kos Nicola
Lazzaroni Enzo

Lolli Ivano

Melucci Federico
Melucci Marco
Mornata Paolo
Murtas Filippo
Nigro Lorenzo
Pauselli Marco
Pilone Maurizio
Piovano Gianfranco
Raganini Renzo
Rossi Luca

Scotti Andrea

Testa Giampiero
Vukosa Davide

Under 20 Maschile
Balsamo Alessandro
Murialdo Mattia
Vukosa Jacopo

Over 20 Maschile
Anselmi Alberto
Arca Vincenzo
Benedet Raimondo
Bergonzi Riccardo
Bonando Fiorenzo
Calza' Mirco
Cambiotti Giuseppe
Castelli Oscar Franco
Cocchi Umberto
Corvigno Antonio
Decandia Stefano
Demartis Albino
Dondi Alfredo
Erdas Ignazio
Faletti Giuliano
Fornasier Danilo
Gorghetto Dario
Malvasio Roberto
Marescalchi Ivan
Minera Luciano
Notaro Antonio
Pagani Paolo
Peserini Vincenzo

Pierri Samuele Domenico

Pisola Mauro
Pontremolesi Marco
Rosseti Mario

Rosso Marco Antonio
Sanna Manlio Silvano
Scancella Giuliano
Scotti Massimo

12001
11027
01018
03033
09082
09082
04060
20009
12153
04060
03001
01018
03029
11008
03013
09079
04152

15091
01018
04152

04162
20009
07027
04127
04060
05005
10031
04004
08063
08032
20069
20061
03033
20067
01018
01018
04168
03033
03013
01082
19102
04060
12153
10041
20070
09079
09014
04065
20003
10031
03013

134073
151991
135537
119035
151990

LONGBOW

82760
76328
51181
139439
99865
93300
111933
72474
141916
142628
122313
102926
134652
132046
78403
142975
142383
5429

Under 20 Femminile
Bianchi Ylenia
Calcagno Emma

De Gregorio Francesca
Genovese Asia

Schiavi Alessandra

Over 20 Femminile
Sacchetti Paola

Aru Giulia

Bassi luana

Bozzi Elena

Brogi Sonia

Ciuffo Cristiana
Clerici Monica

Forni Marilena
Garbugli Elena

Giordano Estephanie Silvana
Giorgetti Maria Cristina

Grisanti Clelia
Karpyshyna Oksana
Omini Cristina

Rizzi Donatella
Saba Mariagrazia
Scanu Laura Marina
Sercis Maria Rita

12162
03033
15091
12001
03033

09014 Camp. It.
20070
03013
20009
09079
20070
04060
03033
10041
01018
10041
12153
19102
04162
08110
20061
12132
20010



78650 Sironi Marco
91809 Torricelli Graziano
87023 Tortorici Salvatore
76199 Verri Remo
8721 Zanchettin Giorgio

Under 20 Maschile
141191 Garbarino Stefano
124718 Caddeo Gabriele
100570 Cau Flavio
115463 Figus Fabio
116849 Melis Alessandro Noah
151239 Pelliccioni Andrea
122147 Pinna Edoardo
123444 Tironi Alessio

04093
08110
19102
08110
04060

01018
20070
20061
20009
20070
10041
20010
04060

Camp. It.

Under 20 Femminile
139440 Budroni Greta

20009



